
BHV West 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 7064  Gruppe Bezirksoberliga Männliche Jugend D FR neu

Datum 26.04.2025, Spielbeginn 14:45h  Heimmannschaft Plauer SV

Spielort Sporthalle am Klüschenberg  Gastmannschaft TSG Wismar

 

Heimmannschaft

Plauer SV
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Bittermann, Noah Noel - - 09:30

6 Berg, Clemens - - 5

7 Löb, Elias - - 0/1

9 Grytzan, Maximilian Ingolf Uwe - - 2

10 Sommerfeld, Anton Richard - - 3 30:07

14 Grüschow, Malte - -

18 Rieck, Dominik - - 5

19 Linde, Jonas Jakob - - 1 39:22

23 Helberg, Leo - - 1 07:18

24 Vooth, Fabian - - 2

25 Luchs, Hennig Theodor - -

27 Maier, Alfons Bosse - -

29 Köhnke, Moritz - - 4

30 Lemke, Aven Sebastian - - 23:52

A Rieck, Thomas - - 11:01

B Grytzan, Jenny - -

C Grytzan, Magdalena - -

D Gayk, Gordon - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 15:22

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 29:18

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 4 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSG Wismar
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

69 Schröter, Milan - -

82 Mierendorff, Felix - - 1

84 Krentz, Tammo Egon - -

86 Ahrens, Moritz - - 2

87 Unger, Frederik - - 1 0/1

88 Heine, Simon - - 2

89 Meylahn, Oskar - - 2

90 Schawaller, Oskar - - 2 2/2

91 Göpfert, Dominik - - 1

94 Schmiedel, Ben - - 1

95 Zavada, Adrian - - 3 0/1 08:22

96 Auschra, Bruno Richard - - 0/1

97 Bojahr, Mad Allen - - 3

98 Strehmann, Jan Valentin - -

A Unger, Christine - -

B Dörffel, Eric - -

C Kutschke, Michale - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 11:01

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Pidinkowski, Tom - - - - -

SR B Hartleb, Pepe - - - - -

Zeitn. Menan, Nasan - - - - -

Sek. Stemmwedel, Til - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Plauer SV

Ergebnis 23:18 (15:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:27 1:0 Tor 10 Sommerfeld, Anton

Richard

Gast 01:05 1:1 Tor 86 Ahrens, Moritz

Heim 01:37 2:1 Tor 18 Rieck, Dominik

Heim 03:00 3:1 Tor 24 Vooth, Fabian

Heim 03:13 4:1 Tor 18 Rieck, Dominik

Heim 03:57 5:1 Tor 9 Grytzan, Maximilian Ingolf

Uwe

Heim 04:13 6:1 Tor 18 Rieck, Dominik

Gast 05:29 6:2 Tor 87 Unger, Frederik

Gast 06:33 6:3 Tor 88 Heine, Simon

Heim 06:59 7:3 Tor 10 Sommerfeld, Anton

Richard

Heim 07:18 Verwarnung 23 Helberg, Leo

Gast 07:43 7:4 Tor 82 Mierendorff, Felix

Heim 07:58 8:4 Tor 6 Berg, Clemens

Heim 08:14 9:4 Tor 18 Rieck, Dominik

Gast 08:22 Verwarnung 95 Zavada, Adrian

Heim 09:30 Verwarnung 3 Bittermann, Noah Noel

Gast 09:51 9:4 7m ohne Tor 96 Auschra, Bruno Richard

11:01 Auszeit Gast

Heim 11:01 Verwarnung A Rieck, Thomas

Heim 11:51 10:4 Tor 19 Linde, Jonas Jakob

Heim 12:51 11:4 Tor 24 Vooth, Fabian

Gast 13:09 11:5 Tor 97 Bojahr, Mad Allen

Gast 14:03 11:6 Tor 95 Zavada, Adrian

Heim 14:44 12:6 Tor 6 Berg, Clemens

15:22 Auszeit Heim

Heim 15:50 13:6 Tor 9 Grytzan, Maximilian Ingolf

Uwe

Heim 16:14 14:6 Tor 6 Berg, Clemens

Gast 18:25 14:7 7m mit Tor 90 Schawaller, Oskar

Gast 18:55 14:8 Tor 89 Meylahn, Oskar

Gast 19:19 14:9 Tor 94 Schmiedel, Ben

Heim 19:45 15:9 Tor 6 Berg, Clemens

Gast 22:02 15:9 7m ohne Tor 87 Unger, Frederik

Heim 22:39 15:9 7m ohne Tor 7 Löb, Elias

Gast 23:03 15:10 Tor 86 Ahrens, Moritz

Heim 23:52 Verwarnung 30 Lemke, Aven Sebastian

Gast 24:07 15:10 7m ohne Tor 95 Zavada, Adrian

Heim 25:46 16:10 Tor 10 Sommerfeld, Anton

Richard

Heim 26:34 17:10 Tor 29 Köhnke, Moritz

Heim 27:45 18:10 Tor 18 Rieck, Dominik

Gast 28:53 18:11 Tor 88 Heine, Simon

29:18 Auszeit Heim

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 29:51 19:11 Tor 29 Köhnke, Moritz

Heim 30:07 2 Minuten 10 Sommerfeld, Anton

Richard

Gast 30:16 19:12 Tor 97 Bojahr, Mad Allen

Gast 31:39 19:13 Tor 97 Bojahr, Mad Allen

Gast 32:46 19:14 Tor 95 Zavada, Adrian

Gast 33:40 19:15 7m mit Tor 90 Schawaller, Oskar

Heim 34:07 20:15 Tor 29 Köhnke, Moritz

Gast 34:20 20:16 Tor 91 Göpfert, Dominik

Heim 34:43 21:16 Tor 23 Helberg, Leo

Gast 35:00 21:17 Tor 95 Zavada, Adrian

Heim 38:02 22:17 Tor 6 Berg, Clemens

Gast 38:39 22:18 Tor 89 Meylahn, Oskar

Heim 38:56 23:18 Tor 29 Köhnke, Moritz

Heim 39:22 2 Minuten 19 Linde, Jonas Jakob
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